Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

50151513 6 H87 -
Pieza

Aceite de Oliva - YBarra Pet - 1000 ml 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410086002966 
SKU:  YYBXXACREFXXXXX1000M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,740.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$290.00 $1,740.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN Total: $1,740.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.